

PROPOSTA ATUALIZADA

REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 00010/2020
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL

OBJETO: Contratação de pessoa(s) jurídica(s) para prestar fornecimento de equipamentos, materiais e suprimentos de informática para atender as necessidades das diversas Secretarias do Município de Princesa Isabel, conforme termo de referência.

PROPONENTE: S D DE A FERREIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ nº 26.889.181/0001-42

AV A, S/N - GALPAOB

DOM HELDER CAMARA - GARANHUNS - PE - 55293-970

(81) 9746-5059

Prezados Senhores,

Considerada a proposta apresentada, ocorrências e observações eventualmente apontadas durante o processo licitatório, bem como os critérios definidos no instrumento convocatório, ao final do referido certame - Pregão Presencial nº 00010/2020 -, produziu-se o seguinte resultado que representa a **proposta inicial devidamente atualizada**:

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNID	QUANT	P.UNIT	P. TOTAL
54	Base P/notebook Ate 15,6 Nbc-50bk	Und	15	117,33	1.759,95
55	Fonte Carregador Universal Notebook Adaptador	Und	15	73,62	1.104,30
56	Kit Teclado + Mouse 3200 Dpi Sem Fio Wireless Óptico 2.4 K06	Und	15	117,33	1.759,95
57	Filtro De Linha Régua Extensão Elétrica 5 Tomadas	Und	50	25,33	1.266,50
58	Drive Dvd Cd Sata Ds 8a4s Dc 5v 1 5a	Und	10	101,00	1.010,00
59	Drive Gravador Leitor Cd E Dvd Externo Slim Usb	Und	10	151,00	1.510,00
60	Cabo Hdmi 3 Metros 2.0 4k Ultra Hd 3d 19 Pinos 018-0320	Und	10	50,00	500,00
61	Cabo Hdmi 5 Metros 2.0 4k Ultra Hd 3d 19 Pinos 018-0320	Und	10	68,67	686,70
62	Cabo Hdmi 10 Metros 2.0 4k Ultra Hd 3d 19 Pinos 018-0320	Und	10	98,67	986,70
63	Cabo Vga 1.5mt Pc Tv Monitor Projetor 1,5 Metros	Und	30	24,37	731,10
64	Cabo Vga 5 mt Pc Tv Monitor Projetor 1,5 Metros	Und	10	51,67	516,70
65	Cabo Usb 2.0 Am Para Bm Cabo Impressora Multifuncional 1,8m	Und	20	24,00	480,00
66	Cabo De Força Tripolar Ac Pc 3x0,75mm Plug 10 Amperes 1,50m	Und	30	21,33	639,90
67	Caixa De Cabo De Rede Azul Cftv 305 Metros cat	Und	10	200,66	2.006,60
68	Conector Macho Cat5e Rj45	Und	1000	0,57	570,00

69	Repetidor Wireless Dap-1325 N 300mbps Com 2 Antenas	Und	10	100,66	1.006,60
70	Roteador 450 mbps c/ 3 antenas	Und	10	200,00	2.000,00
				Total:	18.535,00

Princesa Isabel - PB, 24 de Abril de 2020.

S D DE A FERREIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 26.889.181/0001-42